Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ года № _______

		ПРОЕКТ

	О внесении изменений и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Самарской области и других архивных документов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 марта 2016 года № 1162  (с изменениями от 5 июля 2017 года, 13 августа 2018 года, 18 октября 2018 года)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Самарской области и других архивных документов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 марта 2016 года № 1162  (с изменениями от 5 июля 2017 года, 13 августа 2018 года, 18 октября 2018 года) следующие изменения и дополнение:
1.1. В пункте 16 раздела 2:
         абзацы двенадцатый и тринадцатый удалить;
         дополнить абзацем следующего содержания:
«Приказ Федерального архивного агентства от 2 марта 2020 года № 24 «Об утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, научных организациях».».
1.2. В приложение 2 слова «Главе администрации городского округа Кинель» заменить на «Главе городского округа Кинель».
 1.3.  В приложение 3 слова «Главе администрации городского округа Кинель» заменить на «Главе городского округа Кинель».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                              А.А.Прокудин

Евдокимова 61976